
  COMUNE DI PERDAXIUS   Provincia di Carbonia Iglesias 

Via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

Telefono 0781/952007- Fax 952170 e-mail ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it 

Ufficio Tecnico Comunale 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i., per lavori di 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA’ RURALE IN LOCALITA’ TIRONGIAS”Programma di Sviluppo Rurale 
2007-2013 – Asse 1 Misura 125 Infrastruttura connessa allo sviluppo e all’adeguamento dell’agricoltura e della selvicoltura 

– Azione 125.1 Infrastrutture rurali. Intervento di manutenzione straordinaria della viabilità rurale e forestale. C.I.G. 

5969149993 C.U.P. C17H14000380006 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro 1, 09010 Perdaxius (CI) tel 0781 952007 fax 0781 952170 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 122, comma 7, del D.Lgs 163/2006 ss.mm.ii., 
previa pubblicazione di un avviso esplorativo, attraverso il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d’asta al netto 
degli oneri della sicurezza. dell’art. 82 comma 2 lett.B) e ai sensi dell’art. 18 c. 1, lett.a punto 3  della L.R. n. 5/2007,  per contratti da 
stipulare a corpo- 

NATURA DEI LAVORI: Lavori di manutenzione strada rurale; 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 147.977,60, ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: € 3.160,00. 

TIPOLOGIA DEL CONTRATTO: A corpo. 

DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 60 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: Verbale di aggiudicazione provvisoria in data 29.06.2015. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione 187 del 30.07.2015. 

IMPRESE INVITATE A PRESENTARE OFFERTA: n. 5  - ORRU’ GIOVANNI, SITECO s.r.l. uni personale, M.G.M. s.r.l. Costruzioni, 
PROGE.CO. ARCHEO S.R.L., CAGIMA S.R.L.; 

OFFERTE RICEVUTE: n. 3 SITECO s.r.l. uni personale, M.G.M. s.r.l. Costruzioni,  PROGE.CO. ARCHEO S.R.L.. 

OFFERTE AMMESSE: n. 2 SITECO s.r.l. uni personale, PROGE.CO. ARCHEO S.R.L; 

OFFERTE ESCLUSE: n. 1 M.G.M. s.r.l. Costruzioni; 

RIBASSI DELLE OFFERTE AMMESSE 

N. DITTA RIBASSO OFFERTO IMPORTO OFFERTO 

1.  Si.Te.Co. s.r.l. uni personale, via Fonseca, 27 – 09134 
Cagliari P.IVA 01354070920 

26,400 % Euro 108.911,51 oltre IVA e oneri per 
la sicurezza 

2.  Proge.co. Archeo s.r.l., via Sarcidano, n.3, 08048 Tortoli 
(OG), P.IVA 01156510917 

24,752 % Euro 111.350,18 oltre IVA e oneri per 
la sicurezza 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Si.Te.Co. s.r.l. uni personale, via Fonseca, 27 – 09134 Cagliari P.IVA 01354070920 

IMPRESA SECONDA CLASSIFICATA: Proge.co. Archeo s.r.l., via Sarcidano, n.3, 08048 Tortoli (OG), P.IVA 01156510917 

VALORE DELL’OFFERTA:  €uro 108.911,51 oltre euro3.160,00 per oneri della sicurezza ed IVA al 22%. 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO DEFINITIVAMENTE A: Si.Te.Co. s.r.l. uni personale, via Fonseca, 27 – 09134 Cagliari P.IVA 
01354070920, che ha offerto un ribasso percentuale del 26,40% sull’importo posto a base di gara di euro 147.977,60, oltre euro 

3.160,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta ed IVA al 22%. 

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE:Albo Pretorio del comune per 30 giorni consecutivi, sito internet del Comune di Perdaxius. 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Avverso il presente atto può essere presentato ricorso entro 30 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Ing. Valerio Marongiu  


